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PZD.3210. 10-1.2020
Dotyczy: przetargu nieograniczonego na:
Przebudowa drogi powiatowej Nr 1867N DK Nr 16 (Wierzbiny) - Drygały - Skarżyn od km 25±100
do km 26±562,04 - odcinek Lipińskie - Skarżyn.

Nr sprawy: PZD.3210.10.2020
I. W związku ze zwróceniem się Wykonawcy z pytaniami dotyczącymi prowadzonego postępowania
Powiatowy Zarząd Dróg w Pism, działając w trybie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo
zamówień publicznych (t. J. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 z późn. zm.) przekazuje treść pytań, które
wpłynęły do Zamawiającego wraz z odpowiedziami:

Pytanie nr 1
Według projektu podbudowę zasadniczą jezdni i zjazdów należy wykonać z mieszanki kruszywa
naturalnego frakcji 0-31,5 mm zawierającej 5000 kruszywa łamanego, natomiast według SST D-04.04.00.
pkt 2.3.3 Tablica I dla KR1-2 na podbudowę zasadniczą należy użyć mieszankę kruszywa C90 3.
Zwracamy się do Zamawiającego o potwierdzenie, że do wykonania warstwy podbudowy zasadniczej na
jezdni głównej i zjazdach należy użyć mieszanki C50°o, tak jak w projekcie.
Odpowiedź nr 1
Tak zgodnie z projektem i poz. 36 i 37 przedmiaru robót i kosztorysu ofertowego, do wykonania
podbudowy zasadniczej jezdni i zjazdów należy użyć kruszywa naturalnego frakcji 0 31,5 mm
zawierającej 500o kruszywa łamanego.
Pytanie nr 2
Zwracamy się do Zamawiającego z pytaniem czyj jest materiał z wycinki drzew. Jeżeli materiał stanowi
własność Zamawiającego, prosimy o określenie odległości odwozu.
Odpowiedź nr 2
Właścicielem materiałów uzyskanych w wyniku wycinki drzew jest Wykonawca. Szacunkową wartość
pozyskanego drewna należy uwzględnić w pozycjach 3 + 7 kosztorysu ofertowego.
Pytanie nr 3
Zwracamy się do Zamawiającego o potwierdzenie, że pobocze należy wykonać z mieszanki żwirowej o
uziarnieniu 0-40 mm?
Odpowiedź nr 3
Tak zgodnie z SST D-05.01.03 pkt 1.3 .

Pytanie nr 4
Zwracamy się do Zamawiającego o potwierdzenie, że przewidziany czas pielęgnacji roślin wynosi jeden
rok?
Odpowiedź nr 4
Tak zgodnie z SST D-08.05.01 pkt 5.3.4.
Pytanie nr S
Zwracamy się do Zamawiającego o potwierdzenie, że gwarancja na oznakowanie poziome
cienkowarstwowe wynosi ł 2 miesięcy?
Odpowiedź nr 5
Tak.
Pytanie nr 6
Zwracamy się o potwierdzenie, że Zamawiający jest właścicielem gruntów, na których ma być
prowadzona inwestycja.
Odpowiedź nr 6
Tak.
H. Jednocześnie Zamawiający informuje, że ze względu na rodzaj zadanego pytania i udzielonej
odpowiedzi termin składania i otwarcia ofert pozostaje bez zmian.
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